[image: ]

	ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ (проект)

	10.01.2022
	с. Тумаково

	        № 01

	О внесении изменений в приложение 2 к Положению об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Тумаковского сельсовета», утвержденному решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 12.11.2020 № 11

Руководствуясь Постановлением Правительства Красноярского края от 2 октября 2020 г. № 713-п «О внесении изменений в Постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», статьей 16 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение 2 к Положению об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Тумаковского сельсовета», утвержденному решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 12.11.2020 № 11 следующие изменения:
1.1. приложение 2 к Положению к Акту изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).
3. Контроль за выполнением решения возложить на главу Тумаковского сельсовета С.А. Криштопа.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Председатель Тумаковского                               Глава
сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                           ___________ С.А. Криштоп
Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к проекту решения Тумаковского
сельского Совета депутатов
от 10.01.2022 № 01

Приложение 2
к Положению об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Тумаковского сельсовета, утвержденному решением Тумаковского
сельского Совета депутатов
от 12.11.2020 № 11

РАЗМЕРЫ
должностных окладов
муниципальных служащих

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Заместитель главы
администрации сельсовета

	5 195

	Обеспечивающие специалисты

	Главный бухгалтер
	4 701

	Бухгалтер
	4 235

	Специалист 1 категории
	4 235

image1.png